
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

 
SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. SPALIO 25 D. 
SPRENDIMU NR.  T-336 „DöL MAŽMENINöS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS 

GöRIMAIS LAIKO APRIBOJIMO KOMISIJOS SUDöTIES, DARBO REGLAMENTO 
PATVIRTINIMO IR ALKOHOLINIŲ GöRIMŲ PARDAVIMO LAIKO PREKYBOS 

VIETOSE APRIBOJIMO“ SUDARYTOS MAŽMENINöS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS 
GöRIMAIS LAIKO APRIBOJIMO KOMISIJOS PAPILDYMO 

 
2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-355 

Pakruojis 

 
 

 

 

 

Atsižvelgdama į Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacijos prašymą, 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos alkoholio kontrol÷s įsakymo 18 str. 9 punktu,  Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Papildyti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. T-336 

„D÷l Mažmenin÷s prekybos alkoholiniais g÷rimais laiko apribojimo komisijos sud÷ties, darbo 

reglamento patvirtinimo ir alkoholinių g÷rimų pardavimo laiko prekybos vietose apribojimo“ 

sudarytą Mažmenin÷s prekybos alkoholiniais g÷rimais laiko apribojimo komisiją  įrašant: 

„Vidmantas Daujotas – individualiosios įmon÷s „Davra“ savininkas, Pakruojo rajono 

verslininkų ir darbdavių asociacijos narys“.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                              Saulius Gegieckas 


